Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.05.2018                                                                                                             № 75-215
с. Нигирь

О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В целях привидения Устава Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие со статьей                     28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005 г. № 19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в администрации Нигирского сельского поселения», Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по инициативе Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района по проекту изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края 14 июня 2018 г. Начало публичных слушаний в 15.00 часов в зале заседания администрации Нигирского сельского поселения по адресу: с. Нигирь ул. Школьная д.20.

2. Утвердить организационный комитет (Оргкомитет) по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в составе:

	Кущ Алексей Владимирович
	- глава, председатель Совета депутатов Нигирского сельского поселения

	Члены Оргкомитета:

	Маляр Галина Николаевна
	- заместитель председателя Совета депутатов Нигирского сельского поселения

	Деуля Евгения Петровна
	- депутат Совета депутатов Нигирского сельского поселения

	Настасюк Наталья Юрьевна
	- специалист II категории администрации Нигирского сельского поселения

3. Оргкомитету:
3.1. Обеспечить заблаговременное оповещение жителей Нигирского сельского поселения о времени и месте проведения публичных слушаний, заблаговременно ознакомить с проектом с проектом муниципального правового акта.

3.2. Организовать прием предложений от граждан по проекту изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края. Поступившие предложения в проект изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения передать экспертам.
3.3. По итогам проведения публичных слушаний обеспечить публикацию итогового документа публичных слушаний и внести на рассмотрение Совета депутатов Нигирского сельского поселения вместе с обобщенными предложениями.
4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний            Куща А.В. – председателя Совета депутатов Нигирского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Опубликовать (обнародовать) проект вносимых изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.

Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ